Carloli Episcopo, Waltero Priore, Waltero de Bydun Regis

Cancellario, Engerram Comitis Cancell. Hugone de . Moravilla,

Willelmo de Somervilla, Willelmo de Heriz, Willelmo Engaine,

Ranulpho de Soil. Ranulpho de Ludeseia, Waltero de Ridala,

Cospatricio filio Ormi, Henrico filio Suani, Waltero filio Alani,

Hugone Ridill, Alano de Laceles'.

XXV. Charter of Bishop Walter Malclerk con-

cerning THE PENSION IN THE ChURCH OF NeTHER DeNTON,

1238. [Register of Lanercost, MS. x. 4.]

1 The date of the foundation is given as 11 50 in the Chronic, de Mailros,

in anil, and see Roger de Hoveden, ed. Stubbs, i. 211.
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Carta Domini Walteri Episcopi Karliol. de annua Pensione in

Ecclesia de Denton.

Universis Sanctse Matris Ecclesije filiis ad quorum Notitiam

hoc praesens scriptum pervenerit W. Dei Gratia Karliolensis

Episcopus Salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos

assensu Capituli nostri dedisse concessisse et prsesenti carta

confirmasse Priori et Conventui de Wederhal et Priori et

Canonicis de Lanercost quinque marcas annuas de Ecclesia de

Denton inperpetuum percipiendas per manum Vicarii qui pro

tempore fuerit medietatem ad Pascham et medietatem ad Festum

Sancti Michaelis quas dicti Monachi et Canonici sequali Portione

divident inter se. Quislibet autem Vicarius successive instituendus

statim post institutionem Juramento praestito dictis Monachis et

Canonicis faciei securitatem de prsedictis quinque marcis fideliter

persolvendis ad duos terminos; ita tamen quod vacante Vicaria

de preedicto redditu nihil eis depereat. - Et hoc ut Scriptum

nostrse concessionis et confirmationis perpetuae firmitatis robur

optineat Sigillum nostrum eidem apposuimus. Datum apud

Burgum sub Mora mense Octobris Pontificatus nostri Anno

quinto decimo'.

XXVI. Final agreement between the Prior of

Watton and William de Tyrneby, in 1202, touching land

AND sheep in Tirneby (Thrimby). [Copied by Thomas Machel,

MSS. vol. iv. p. 517, from the Register of Wetherhal, fol. 1041^.]

Haec est finalis concordia facta in Curia Domini Regis apud

Appelby die Jovis proximo post festum Sancti Michaelis anno'

Regni Regis Johannis quarto coram Doms L. Norwicensi

Episcopo, Hugone Bardulf, Johanne de Gestelinges, Magistro

Rogero Arundell, Willielmo filio Ricardi, Justiciariis et aliis

fidelibus Domini Regis ibidem presentibus.

Inter Robertum Priorem de Watton conquerentem et Petrum

Canonicum suum positum loco ipsius inde ad lucrandum vel

perdendum. Et Willielmum de Tyrneby de warrantia cartas
j

carucatae terrae cum pertinentiis ; et de pastura mille ovium in

1 Brough under Stainmore, October, 1238,
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Tirneby. Unde placitum fuit inter eos in predita curia sc. Quod

predictus Willielmus recognovit prsedictam carucatam terras cum

pertinentiis et Pasturam esse Jus et perpetuam elemosynam pre-

dicti Roberti Prioris, habendas et tenendas sibi et successoribus

suis de predicto Willielmo et heredibus suis in perpetuum per

servicium viginti solidorum reddendorum inde annuatim, sc.

decern solidos ad Pentecosten et decern ad festum sancti Martini

pro omni servicio. Preterea predictus Willielmus concessit pre-

dicto Roberto Priori et successoribus suis totam Culturam quse

fuit Gilberti de Lancastre et jacet proxima Bercarise predicti

Roberti Prioris versus Austrum. Et quinque acras in Cultura

sua de Witerich propinquiores predictse Bercarise versus Occi-

dentem jacere incultas ad communem pasturam averiorum suorum

et totius villae de Tirneby in perpetuum. Preterea idem

Willielmus concessit predicto Roberto Priori et successoribus

suis exitum predictas Bercarise qui est versus orientem super

terram suam ad latitudinem quinque Perticarum secundum quod

longitude totius curiae predictae Bercariae extendit versus Austrum.

Preterea Willielmus concessit predicto Roberto Priori et succes-

soribus suis pascere bona sua de rivulo qui currit extra et per

medium Curiae Grangiae suae pro voluntate et placito suis in

quantumcunque ipse Willielmus vel heredes sui concedere possint.

Et sciendum est quod predictus Willielmus vel heredes sui non

possint a modo aliquid colere infra metas vastae pasturae predictas

de Tyrneby, nee ipse vel heredes sui possint attachiare alicujus

hominis averia ad eandem pasturam nisi solummodo sua propria

averia et hominum suorum de predicta villa de Tyrneby.

XXVII, Confirmation of the Privileges and Customs
OF THE Church of York by Henry L, dr. mo. [Registrum
Magnum Album, apud Ebor. ii. i. 62*5; Historians of the

Church of York, ed. J. Raine, Rolls Series, iii. 34.]

Henricus Rex Angliae archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

consulibus, proceribus, et universis fidelibus, Francis et Anglis,

totius Angliae salutem.

Possessiones et dignitates et libertatis consuetudines quas
habuit Eboracensis ecclesia, concedo et regia auctoritate praesenti

carta confirmo, sicut hie subscriptae sunt.
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Sub regibus antiquis et archiepiscopis, et, quod plerique